

**ASIA** Ympäristönsuojelulain 27 §:n mukainen ympäristölupahakemus vireillä pienpuuterminaalien toimintaan, tilalla Majavasuo, 305-411-104-24 \*, Kuusamo

**LUVANHAKIJA**

Kuusamon energia- ja vesiosuuskunta, y-tunnus 0186403-8

**TOIMINNAN SIJAINTI**

Tila Majavasuo 305-411-104-24 \*, Kuusamo. Kohteen käyntiosoite: Säynäjäjoentie, 93600 Kuusamo.

**HAKEMUKSEN PÄÄASIALLINEN SISÄLTÖ**

Kuusamon energia- ja vesiosuuskunta (Kuusamon EVO) hakee ympäristölupaa toistaiseksi voimassa olevaksi pienpuuterminaalien toimintaan, jossa vastaanotetaan energiapuuta ja sitä käsitellään mekaanisesti biopolttoaineeksi energiantuotantoon.

Toiminta sijaitsee Kuusamon keskustasta noin 3 km lounaaseen Mäntyselän teollisuusalueella. Pienpuuterminaalien toiminta-alue muodostuu energiapuun terminaali- ja haketustoiminnasta. Toiminta-alue käsittää kenttäalueen, joka on kooltaan 60 000 m<sup>2</sup>. Koko kenttäalue on asfaltoitu. Kentällä varastoidaan kaasoissa energiarankaa ja energiarangasta tehtyä haketta ja sahanpurua. Pienpuuterminaalien kenttäalueella haketetaan vastaanotettua energiapuuta tarpeen mukaan. Energiapuun haketus tapahtuu siirrettävällä mobiilihakkurilla energiapuukasojen välissä.

Pienpuuterminaalit toimii kaikkina viikonpäivinä ympäri vuoden energiapuun vastaanoton ja varastoinnin osalta. Energiapuun haketustoiminta ajoittuu kello 6-22 väliseen aikaan ja pääsääntöisesti arkipäiviin. Biopolttoaineen saannin turvaamiseksi haketusta toteutetaan tarvittaessa myös viikonloppuisin kello 6-22.

Pienpuuterminaalissa käsiteltävät puumateriaalit tuodaan alueen ulkopuolelta rekoilla. Vastaanotettavat energiapuujakeet ovat käsittelemätöntä puuta metsähakkuiden sivuvirroista tai metsänhoidollisista esiharvennuksista. Lopputuotteena syntyvää energiajätettä kuljetetaan rekoilla paikallisille toimijoille toiminta-alueen ulkopuolelle energiantuotantoon.

Toiminta-alueella ja alueen toiminnoissa ei käytetä vettä. Toiminta-alueella ei ole viemärintiä, eikä toiminnasta muodostu jätevesiä. Toiminta-alueen lähimmät pintavesistöt ovat noin 500 metrin etäisyydellä. Toiminta ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella.

Liikennöinti pienpuuterminaalien toiminta-alueelle tapahtuu Ouluntieltä (vt 20) uuden liittymän kautta Säynäjäjoentielle, jonka varressa pienpuuterminaalit sijaitsevat. Etäisyys valtatieltä toiminta-alueelle on 1,5 kilometriä.



Toiminta sijoittuu uudelle asemakaavoitetulle teollisuusalueelle. Toiminta-alueen välittömässä läheisyydessä ei ole luonnonsuojelualueita.

Hakija hakee lupaa aloittaa annetun luvan mukainen toiminta lupapäätöstä noudattaen mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta.

### **JULKAISUPÄIVÄ VERKKOSIVULLA**

Kuulutuksen julkaisupäivä on 28.10.2024.

Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta.

### **ASIAKIRJOJEN NÄHTÄVILLÄPITO**

Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat nähtävänä 28.10.–4.12.2024 tietoverkossa osoitteessa [www.kuusamo.fi/ymparistokuulemiset](http://www.kuusamo.fi/ymparistokuulemiset).

Kuulutus on lisäksi luettavissa saman ajan Kuusamon kaupungin verkkosivulla osoitteessa [www.kuusamo.fi](http://www.kuusamo.fi) >kuulutukset (etusivulla).

### **MAHDOLLISUUS MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN ESITTÄMISEEN**

Muistutuksia hakemuksesta voivat esittää ne, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen). Muut voivat esittää hakemuksesta mielipiteensä.

### **OHJEET MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN TEKEMISEEN**

Muistutukset ja mielipiteet tulee antaa kirjallisesti. Niistä tulee käydä ilmi seuraavat seikat:

- antajan nimi, postiosoite, mahdollinen sähköpostiosoite ja puhelinnumero arkisin
- yllä mainittu hakijan ja hakemuksen nimi sekä asianumero (KMO/959/11.04.00.00/2024)
- mikäli muistutus perustuu kiinteistön hallintaan, kiinteistön nimi ja kiinteistön rekisteritunnus
- yksilöidyt vaatimukset sekä niiden perusteet
- antajan tai asiamiehen allekirjoitus, ellei muistutusta toimiteta sähköisesti
- mahdollisen asiamiehen valtakirja tai toimitettaessa valitus sähköisesti, selvitys asiamiehen toimivallasta.

### **MUISTUTUSTEN JA MIELIPITEIDEN TOIMITTAMINEN JA MÄÄRÄPÄIVÄ**

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteeseen [kirjaamo@kuusamo.fi](mailto:kirjaamo@kuusamo.fi). Kirjallisen muistutuksen voi toimittaa myös postitse osoitteeseen Kuusamon kaupunki, ympäristöjaosto, PL 9, 93601 KUUSAMO

Muistutukset ja mielipiteet pyydetään toimittamaan viimeistään 4.12.2024.

### **LISÄTIETOJA**

Asian valmistelija: ympäristötarkastaja Juha-Matti Inget p. 040 182 1370





**YMPÄRISTÖLUPAHAKEMUKSEN  
TIEDOKSIANTOKUULUTUS**

**KMO/959/11.04.00.00/2024**

KUUSAMOSSA 28.10.2024

YHDYSKUNTATEKNIIKAN YMPÄRISTÖJAOSTO

\* Todetaan, että ympäristölupahakemuksen vireilletulon jälkeen kiinteistöllä on tehty lohkominen, rekisteröintipvm: 17.9.2024. Kaavan mukainen käyttötarkoitus muodostumishetkellä: T Teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue 305-411-104-24 on kiinteistön 305-411-104-23 kantakiinteistö.

